

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان؛

آب کشاورزی بیش از یک میلیون هکتار از اراضی کشاورزی خوزستان تامین می شود



کاهش ۲۵ تا ۳۰ درصدی آورد آب روبرو بودیم اما با همکاری بین بخشی شرکتها و امور آب ها علیرغم کمبود منابع، آب به خوبی میان کشاورزان توزیع شد.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان افزود: در میان محدودیت های منابع آبی در شادگان، با برنامه ریزی و همکاری های بین بخشی رضایت کامل کشاورزان را شاهد بودیم و برای اولین بار مسئولان محلی بخاطر رضایت کشاورزان از سازمان آب و برق خوزستان به طرق مختلف قدرانی کردند که این کار حاصل برنامه ریزی تخصصی و کار گروهی و به روش حداکثر دبی، حداقل دبی و آبیاری موجهی اتفاق افتاد.

وی گفت: به دلیل سوق مصرف کشاورزی به سوی کشت پرمصرف فقدان ظرفیت کافی زهکش ها پیش بینی شد زیرا که زهکش ها برای کشت های پرمصرف با سطح وسیع طراحی نشده بودند اما با صرف هزینه ای معادل ۱۰۰ میلیارد تومان ظرفیت این زهکش ها به میزان زیادی افزایش پیدا کرد.

ایزدجو ادامه داد: در شادگان و هندیجان و شوشتر برای افزایش ظرفیت و کارایی

کشاورزی اقدام خوبی صورت گرفت و هر سال مساحتی بیش از یک میلیون هکتار از اراضی کشاورزی استان کشت شد و درآمدهای خوبی را نیز برای کشاورزان ایجاد کرد به شکلی که در قیاس با سالهای پیش از رشد قابل توجهی برخوردار بود.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان با ابراز نگرانی از افزایش سطح زیر کشت شلتوک در استان خوزستان گفت: در سال اخیر سطح زیر کشت شلتوک افزایش داشت و این مساله باعث شد منافعی برای بخشی از کشاورزان ایجاد شود ولی در بخش های پایین دست به دلیل زهاب ناشی از کشت برنج، کشاورزان جنوبی متحمل خساراتی شدند.

وی افزود: بدنه کارشناسی سازمان، خسارات زهاب ناشی از افزایش کشت شلتوک را پیش بینی کرده بود و ما اثرات ناشی از افزایش زهاب را به خوبی می دانستیم اما در مساله تعیین سطح زیر کشت این محصول، سازمان با تصمیمات خارج از مجموعه روبرو بود.

ایزدجو با اشاره به وضعیت خشکسالی حوضه آبی مارون اظهار کرد: در حوضه مارون با

است. وی افزود: در بخش آبرسانی توسط تاسیسات غدیر و جنوب شرقی بالغ بر یک میلیون و هفتصد هزار مترمکعب تامین آب شرب و آب صنعت را شاهد هستیم که با این وجود آب یازده شهر استان تامین و جمعیتی بالغ بر دو میلیون و هفتصد هزار نفر را پوشش داده می شود. مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان با بیان اینکه پایداری آب شرب توسط تاسیسات آبرسانی در شرایط بسیار مطلوبی قرار دارد گفت: علیرغم تمام مشکلات پیش روی سازمان و محدودیتهای مالی و بودجه های ناچیز مصوب، پایداری تامین آب افزایش چشم گیری داشته است که به ویژه سال آبی ۹۹ این پایداری می تواند مورد توجه قرار بگیرد.

ایزدجو ادامه داد: پایداری آب باعث شد رضایت نسبی شهروندان را در شهرهای هدف شاهد باشیم و در کنار کمک پُرآبی به ذخایرمان شواهد نشان داد که از شوری آب خرمشهر و آبادان نیز کاسته شد که در نتیجه آن رضایت نسبی مردم این شهرها حاصل شد. وی تصریح کرد: در تامین آب

در میان محدودیت های منابع آبی در شادگان، با برنامه ریزی و همکاری های بین بخشی رضایت کامل کشاورزان را شاهد بودیم و برای اولین بار مسئولان محلی بخاطر رضایت کشاورزان از سازمان آب و برق خوزستان به طرق مختلف قدرانی کردند که این کار حاصل برنامه ریزی تخصصی و کار گروهی و به روش حداکثر دبی، حداقل دبی و آبیاری موجهی اتفاق افتاد.

به گزارش جنوب فردا در حاشیه آیین تجلیل از تلاشگران تامین آب کشاورزی و شرب در سال ۹۸-۹۹ مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: برنامه امروز به جهت تقدیر از همکاران بنده به خاطر تامین آب شرب، صنعت و کشاورزی در استان پهناور خوزستان تشکیل شده است.

دکتر فرهاد ایزدجو با اشاره به تغییر رویکرد سازمان آب و برق خوزستان اظهار کرد: استفاده از منابع نرم افزاری و توجه علمی به داده ها باعث برنامه ریزی های تخصصی و در نتیجه دسترسی تضمینی به اهدافمان شده و این تحول مطلوبی در کارکرد سازمان

زهکش ها مبلغی معادل ۲۰ میلیارد تومان صرف شد که در نتیجه این عملیات ظرفیت ۱۵ مترمکعبی کانال ها ۳۰ مترمکعب افزوده شد. مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان تصریح کرد: برای جبران ظرفیت خروجی زهکش ها در بخش های از کانال هایمان از پمپ های دیزلی استفاده کردیم اما در بخش هایی دیگر به دلیل افزایش زهاب ناشی از کشت های پرمصرف، قسمتی از اراضی کشاورزی زیر آب رفت و نتوانستیم به شکل مطلوب این آبگرفتگی ها را کاهش بدهیم.

نماینده آبادان :

مردم آبادان کماکان پس از گذشت ۳۳ سال از پایان جنگ تحمیلی هنوز جنگ زده هستند

و پنجه نرم می کنند. مشکلاتی از قبیل دژ خاکی که بنده به کرات با مسئولین امنیتی و نظامی در سطح ملی درباره برداشتن این دژ صحبت کردم و از مشکلاتی که این دژ برای مردم شریف آبادان واروندکنار بوجود آورده ابراز تأسفم نموده ام. نماینده آبادان در مجلس شورای اسلامی افزود: حل مشکل سفر ماشین های بارملوانی که از گمرکات عازم میشوند یکی دیگر از مسائلی است که مردم آبادان و اروندکنار با آن مواجه هستند و خواسته ما حل این مشکل است.

امنیت ملیو دکتر حضرت پور رئیس کمیته مرزها گفت: مردم آبادان کماکان پس از گذشت ۳۳ سال از پایان جنگ تحمیلی هنوز جنگ زده هستند. ایشان در ادامه افزود: حل مشکلات آبادان دید وسیع می خواهد آن هم به وسعت دل مردم آبادان، آبادان و آبادانی ایثار، صبر، وحجب و حیا به خرج داد ولی متأسفانه از همه ظرفیت ها برای آبادانی و آبادان خرج نشد. محفوظی گفت: این مردم شریف و باغیرت همچنان با مشکلات خود دست

دکتر سید مجتبی محفوظی نماینده مردم آبادان و اروند کنار در جلسه شورای تأمین شهرستان آبادان با حضور دکتر حیدری نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت: مردم آبادان کماکان پس از گذشت ۳۳ سال از پایان جنگ تحمیلی هنوز جنگ زده هستند. به گزارش جنوب فردا دکتر سید مجتبی محفوظی نماینده مردم شریف آبادان و اروند کنار در جلسه شورای تأمین شهرستان آبادان با حضور دکتر حیدری نائب رئیس کمیسیون



تعهد گروه مدیریت استان در حمایت و دفاع از جایگاه فولاد خوزستان در کشور



نشست مهران عباس زاده معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، میثم شهنیانی معاون برنامه ریزی و توسعه و سعید قاسم زاده مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان توضیحاتی در خصوص عملکرد گروه فولاد خوزستان در زمینه های مختلف ارائه کردند.

طاهری ادامه داد: اولویت فولاد خوزستان در تامین نیاز شرکت های داخلی است. در همین راستا فولاد خوزستان بیش از ۷۰ درصد از تولیدات خود را به بخش داخلی و ۳۰ درصد آن را صادر کرده است. گزارش خبرنگار ما حاکی است، در این

فراهم می شود. استاندار خوزستان در پایان سخنان خود از تلاش های بی وقفه مدیریت فولاد خوزستان در توسعه اقتصادی استان، اشتغال زایی و مسئولیت های اجتماعی تشکر نمود و ابراز امیدواری کرد که این صنعت مادر در استان با کمک تمامی سازمان های دست اندرکار، قدرت رقابت با شرکت های رقیب را داشته و گامی رو به جلو در تحقق پیشرفت استان خوزستان برداشته شود.

رضا طاهری رئیس هیات مدیره شرکت فولاد خوزستان در این نشست گفت: برنامه راه اندازی خط تولید مگامدول آهن اسفنجی (مزمم ۳) برای سال ۱۴۰۱ پیش بینی شده، که با تلاش مدیرعامل فولاد خوزستان قرار است، پیش از زمان بندی یاد شده به بهره برداری برسد. با توجه به مشکلاتی که بر سر راه این پروژه قرار گرفته نیاز به حمایت تمامی مسئولان استانی است.

شریعتی گفت: فولاد خوزستان با وجود نزدیکی به آب های آزاد، بندر، خطوط ریلی و ظرفیت تولید ۱۳ هزار مگاوات برق در استان برای تکمیل زنجیره ارزش خود، با موانع زیادی دست و پنجه نرم کرد تا به این مهم دست یافت.

وی با تاکید بر حساسیت مسئولان فولاد خوزستان نسبت به تثبیت جایگاه این شرکت در کشور گفت: ما از مسئولان فولاد خوزستان خواستاریم که با ارائه طرح های توسعه ای و استقامت در برابر مشکلات، سعی در اشتغال زایی بیشتر در سطح استان نمایند.

سود و منفعت تولید، حقوق سهام دار است اما توسعه سرمایه گذاری باید در استان انجام شود که در نهایت سود آن نیز به سهام دار باز گردد. با توسعه فولاد خوزستان زمینه اشتغال بیشتری برای جوانان استان

استاندار خوزستان، گروه مدیریت استان رادر حمایت و دفاع از جایگاه فولاد خوزستان در کشور و توسعه این هلدینگ متعهد دانست. غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان و هیات همراه روز یکشنبه ۱۴ دی ماه ۱۳۹۹ با استقبال علی قلعه نوی مدیرعامل فولاد خوزستان و رضا طاهری رئیس هیات مدیره از سایت فولادسازی و پروژه مگا مدول آهن اسفنجی (مزمم ۳) شرکت فولاد خوزستان بازدید میدانی کردند.

استاندار خوزستان در این دیدار اظهار داشت: شرکت فولاد خوزستان نسبت به برخی شرکت های فولادی، از قدمت و وسعت بیشتری برخوردار است. حمایت های این شرکت به عنوان صنعت مادر در قبال شرکت های گروه ملی صنعتی فولاد و فولاد کلوبان و سرمایه گذاری در احداث و راه اندازی فولاد اکسین بر کسی پوشیده نیست.